

# HO HO

# Ici, on sait faire les fêtes !

## APÉRITIF

Origine  
France

-60%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

Le 1<sup>ère</sup>  
2€  
05

Le 2<sup>ème</sup>  
0€  
82

Soit 2,87 € les 2



FROMAGE FRAIS  
SAVEURS DE PROVENCE  
APÉRIVRAIS

fromage au lait  
de vache pasteurisé  
à 31% Mat. Gr sur produit fini  
100 g - 20,50 € le kg  
Par 2 (200 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 €  
14,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en  
France

34%  
DE REMISE  
IMMEDIATE

6,05 €  
3,99

L'unité



CROUSTILLANTS AUX ESCARGOTS

ESCAL

16 portions - soit 170 g - 23,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Fabriqué en  
Espagne

10%  
DE REMISE  
IMMEDIATE

2,49 €  
2,24

L'unité

FUET CATALAN TRANCHE  
NETTO  
100 g - 22,40 € le kg

NOUVEAUTÉ



Transformé en  
France

dont le 2<sup>ème</sup> à -50%

5€  
5,89

Le lot de 2

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE  
SAINT-AGAUNE

2 x 200 g

dont le 2<sup>ème</sup> à -50%

- soit 400 g - 14,73 € le kg



Transformé en  
France

PROMO

1€  
1,88

L'unité

PÂTÉ EN CROÛTE COCKTAIL  
NETTO  
450 g - 4,18 € le kg



34%  
DE REMISE  
IMMEDIATE

4,49 €  
2,96

La boîte

LES MINI ROULÉS  
X20 SURGELÉS

BISTRO EMILE

240 g - 12,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1  
OFFERT

2€  
2,39

L'unité

4,78 € les 3  
au lieu de 7,17 € les 3



MOULES À L'ESCARBÈCHE  
SAUPIQUET

110 g - 21,73 € le kg

Par 3 (330 g) : 14,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

1€  
1,55

Le 2<sup>ème</sup>  
1€  
1,08

Soit 2,63 € les 2

SAUCISSES COCKTAIL  
NETTO

200 g - 7,75 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,63 € au lieu de 3,10 €

6,58 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre.

Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.